
j
-

25‘3
S

SMLOUVA O POŘÁDÁNÍ DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ
podle ustanovení 1746 odst. 2 Zák. Č. 89/20 12 Sb. ‚občanského zákoníku

Uzavřená mezi:

Slovácké divadlo Uherské Hradiště, příspěvková organizace
Tyršovo nám. 480. 686 12 Uherské Hradiště
IČO: 000 94 846
Bankovní spojení: KB Uherské Hradiště, č. Ú. 43072 1/0100
zastoupena ředitelem MgA. Michalem Zetelem. Ph.D.
(dále jen SD)

a

Obec Zašová
75651 Zašová36
iČ: 00304476
DIČ‘: CZ00304476
zastoupená: Bc. Jilj í Kubrický
(dále jen objednatel)

I. PŘEDMĚT SMLOUVY
Slovácké divadlo Uherské Hradiště se zavazuje uskutečnit divadelní představení „Večer na psích
dostizích“, v režii Zetela dne 18. 5.2018v 19:00 hod. v Kulturním domě Zašová 809.

Autor: Matt Charrnan
Název hry: Večer na psích dostizích (dále jen představení)
Režie: Zetel
Místo vystoupení: Kulturní dům Zašová
Kapacita sálu: 321
Datum: 18. května 2018
Začátek představení: 19:00 hod.
Délka představení: 2 hod (vč. přestávky)

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení těchto představení honorář ve výši

45 000,- Kč (slovy — čtyřicet pět tisíc korun českých) a náklady na dopravu, které budou
fakturovány dle skutečných nákladů.

2. Objednatel uhradí následující autorské honoráře z hrubých tržeb ze vstupného:
12,6 % — z celkových hrubých tržeb za představení na základě „Hlášení o tržbách“, které
zašle nejpozději do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou tržbou se
rozumí cena za prodané vstupenky před jakýmikoli odpočty. V případě, že za představení
není účtováno vstupné, platí se autorské honoráře z ceny představení dle čl. II bodu 1.

3. Uhrada honoráře, nákladů na dopravu a autorské honoráře bude realizována na základě
faktury, kterou SD vystaví po realizaci představení.

adresa: SIovcké óívadlo Uherské Hradtě. přís ová organizace. Tyršovo nrnésti 480, 686 01 Uherské Hradiště,
IC: 0009446. telefon: 572 551 346. mail: r océ c ivadlo.cz. web: ww.sIovackedivadIo.cz

(ť .-L



S S‘ovácké
divadlo
Uherské
Hradiště

.

III. OBJEDNATEL SE ZAVAZUJE ZAJISTIT
1. Propagaci zakoupeného představení, přičemž v propagačních materiálech je nutné uvádět:

jméno autora: Matt Charinan
titul hry: íčer na psích dostizích
jméno režiséra: Zele!
S/o vcÝcké divadlo Uherské Hradiště
(informace kurzivou jsou povinné).

2. Pořadatelskou službu, požární dozor atd.
3. Místní osobu, která zajistí vstupy na potřebná pracoviště a provede přípravu a organizační

zajištění představení.
4. 4 hod před začátkem představení otevření jeviště, dále čisté a prázdné jeviště s volným

přístupem ze šaten.
5. Účast místního personálu (technik, osvětlovač, zvukař) 4 hod před začátkem představení.
6. Pomoc 2 lidí z místního personálu s vykládkou a nakládkou dle dohodnutých časů.
7. Úpravu sálu a jeviště dle technických požadavků viz Příloha č, 1 smlouvy
8. Volné boční prostory a prostor za jevištěm.
9. Čisté a vyklizené šatny a nezbytné hygienické zařízení vč. sprch s teplou vodou.
I O. Občerstvení pro soubor - 6 osob.
II. 4 volné vstupenky na představení.

IV. SLOVÁCKÉ DIVADLO SE ZAVAZUJE
I. Realizovat představení v dohodnutém termínu a na odpovídající umělecké a technické

úrovni.
2. Zajistit potřebný počet programů k představení.
3. Na základě žádosti objednatele zaslat 3 ks plakátů k propagaci inscenace.

V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Objednatel zabezpečí povolení parkování nákladního vozu a autobusu u místa konání

představení.
2. Během představení je zakázáno pořizovat obrazové, zvukové i video záznamy.
3. V případě onemocnění v souboru si SD vyhrazuje (po dohodě s pořadatelem) právo změnit

titul.
4. Pořadatel bere na vědomí skutečnost, že malý počet diváků není důvodem ke zrušení této

smlouvy.
5. V případě jednostranného zrušení této smlouvy ze strany pořadatele. či vzhledem

k nedodržení podmínek daných touto smlouvou si bude SD účtovat stornovací poplatek až
do výše dohodnuté ceny zájezdu.

6. Objednatel odpovídá za případné úrazy a majetkové škody vzniklé v souvislosti
s vystoupením v objektu konání představení, pokud nebyly průkazně zaviněny
účinkujícími, za případné úrazy účinkujících v průběhu cesty neodpovídá.

7. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídané či neodvratitelné události ležící
mimo smluvní strany, např. přírodní katastrofa, epidemie. vážné onemocnění nebo úmrtí
v rodině člena souboru apod., mají obě strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na
fbanční náhradu škody.

adresa: SI: cké divadlo Uherské Hradiště. příspěvkoa orqanizace, Tyršovo narněst 480 686 01 Uherské Hradiště,
IC: 00094846. telefon: 572 551 346. mail: nfocsIovackedivadIo.cz. web: www.slovackedivadlo.cz



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiště

8. Objednatel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být
SD uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). v
platném znění (dále jen „zákon o registru smluv), neboť SD je rnj. povinným subjektem
dle citovaného zákona. Pro tyto případy je objednatel povinen SD písemně upozornit na
případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i
jejich budoucích dodatků, které budou následně SD v uveřejňovaném textu
anonymizovány.

9. Objednatel souhlasí s tím, že jeho osobní údaje poskytnuté v rámci realizace tohoto
smluvního vztahu (zejména osobní údaje uvedené v hlavičce této smlouvy, tj. jméno.
příjmení, datum narození a adresa trvalého pobytu) může SD zpracovávat, uchovávat a
poskytovat třetím osobám ve smyslu příslušných ustanovení zák. č. 101/2000 Sb., o
ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ..zákon o ochraně osobních
údajů“), a to za účelem uveřejnění této smlouvy ve smyslu zákona o registru smluv
(uveřejnění textu smlouvy a souvisejících metadat v registru smluv). Objednatel dále
prohlašuje. že tento souhlas se zpracováním osobních údajů, udělený v souladu se
zákonem o ochraně osobních údajů, poskytuje dobrovolně a pro celou dobu, po kterou
bude uveřejněn text smlouvy a související metadata.

10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a nabývá platnosti dnem podpisu obou
smluvních stran.

11. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. I ..Organizační zajištění zájezdového představení“
—tzv. technický list.

V Uherském Hradišti dne . 20 / V Zašové dne

....

MgA. Michal Zetel, Ph.D. Bc. Jiljí
ředitel Slováckého divadla Uherské Hradiště starosta

Slovácké divadlo
Uherk Hrdste
příspěvková organizace

nám. 480,686 01 Uh. Hradišlč
o g.76

tet,; 572 551 346, L; 00094846
1i. 571 ‚ .

adresa: Sloväcké divadlo Uherské Hradiště. pdspěvková organizace, Tyršovo náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště,
IC: 00094846. telefon: 572 55 346. mail: info(slovackedivadkcz. web: www,slovackedivadlo.cz



d



Příloha smlouvy o zájezdovém
představení

SLOVÁCKÉ DIVADLO
U H E R S K E H R A E I S r É ORGANIZAČNÍ ZAJIŠTĚNÍ ZÁJEZDOVÉHO PŘEDSTAVENÍ

Inscenace : Večer na psích dostizích Místo konání KD Zašová Datum : 18.5.2018 Začátek
představení : 19.00 hod.

DOPRAVA
Odjezd techniky z Uherského Hradiště: 12:00 hod. Iveco
Příjezd techniky na zájezdoé místo: -1:00 hod.

Odjezd uměleckého souboru z Uherského Hradiště: hod.
Příjezd uměleckého souboru na zájezdové místo: hod.

Pozn. Objednavatel zajistí průjezd vozidel, povolení ke vjezdu, či povolení pro parkování.

PŘÍTOINosT MÍSTNÍHO TECHNICKÉHO PERSONÁLU
Jevištní technik / mistr / strojník: I praco nik 14:00 hod.
Výpomoc pro stěhováni dekorací (vykládání i nakládání): I praco‘ nik
Osvětlovači: I praco\nik 15:00 hod.
Zvukaři: I praco\ nik ISOU hod.

JEVIŠTĚ
Přístupné pÓdium ihned po příjezdu.
Volné komunikace k transportu dekorací.
Prázdné a čisté pódium.
Volné boční prostory.
lolo pro hasiče. V inscenaci e koiih ciarel
\utne \ rtáni do podIahv

utiio kontaktoat vedoucího umělecko technického provozu ‘ajdIik P. . tel. 733 792 524

SCÉNICKÉ OSVĚTLENÍ
Standardní scénické osvětlení
\utno kontakto a os, čtlo ače \e\ řka K.. tel. 603 513 042

ZVUKOVÁ TECHNIKA
Standardní zvuková technika
\utno kontakto at z ukařc Kedroň,. tel. 723 459 978

ŠATNY
Ženy: i
Muži: 6
+ technický personál 3

OSTATNÍ

Zázemí pro herce s teplou tekoucí vodou.





Večer na psích dostizích
Slovácké divadlo Uherské Hradiště

Technické podmínky světla-zvuk

Kontakt: světla - Nevřiva Kamil 603 513 042
zvuk - Michal Kedroň 723 459 978

SVĚTLA:
- portály - min. 4 refl. 1000W s optikou (2LS+2PS)
- hlediště - min. 8 refl. 1000W s optikou (rovnoměrně)
- kontra jeviště - ideálně 4X PAR 1000W
- volné okruhy regul. - min. 4X

- regulace - submastery - min. 12x

ZVUK:
- Mixpult - 2x stereo vstup,
- lx mono XLRmic (phantom 48V)
- PA system — výkon dle velikosti sálu

Notebook a zvukovou kartu přivezeme (odbavování tracků).



O


